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SAYFA 1

Sanayicilere‘’Nitelikli Eleman’’ desteği 

Sanayi işletmelerinde nitelikli işgücü istihdamının artırılmasını sağlamak amacıyla ‘’Nitelikli Eleman
Desteği’’ sunulmaya başlandı. KOSGEB tarafından sunulan destekten imalat sektöründe orta ve ileri
teknoloji alanlarında faaliyet gösteren işletmeler yararlanabilecek. İşgücü maliyetinin yüzde 60’ını
KOSGEB karşılayacak.  

KOSGEB işletmelerde nitelikli işgücü istihdamını artırmaya yönelik ‘’Nitelikli Eleman Desteği’’ne başladı.
İşletme Geliştirme Destek Programı onaylı olan işletmelerin faydalanabileceği bu destekten imalat
sektöründe orta ve ileri teknoloji alanlarında faaliyet gösteren işletmeler ile yazılım ve bilimsel araştırma
geliştirme faaliyetinde bulunan firmalar yararlanabilecek. 

‘’Yeni istihdam şartı’’
Destek yeni istihdam edilen nitelikli eleman için verilecek. Mesleki ve teknik lise mezunları,
yükseköğretim kurumu mezunları ile mesleki ve teknik lise öğrencileri, ön lisans ve lisans öğrencilerinin
destek kapsamında istihdam edilmesi şartı aranıyor. Destek kapsamında istihdam edilecek personelin
5510 sayılı kanun kapsamında son 3 yıl içerisinde SGK prim kaydının olmaması veya en fazla 180 gün
prim kaydının olması gerekiyor. 

Destek tutarı ne kadar?
Destek üst limitinin belirlenmesinde öğrenim durumu katsayısının mesleki ve teknik lise öğrencileri için
1,25; ön lisans ve lisans öğrencileri ve mesleki ve teknik lise mezunları için 1,5; iki yıllık meslek yüksekokulu
ve ön lisans mezunları için 1,75; lisans mezunları için 2; yüksek lisans mezunları için 2,25; doktora
mezunları için 2,5 katı olarak uygulanacak. Destek sürecinde nitelikli elemanın öğrencilik ve mezuniyet
durumunda değişiklik olması halinde ise yeni öğrenim durumu katsayısı uygulanacak. 

İşletme başına teknoparklarda faaliyet gösteren işletmeler ile Ar-Ge merkezleri ve tasarım merkezleri
için destek üst limiti 150.000 TL, diğer işletmeler için destek üst limiti 100.000 TL şeklinde uygulanacak.
Program kapsamında sağlanacak desteklerin %60’ı KOSGEB tarafından karşılanacak. 



OHALbölgesindeki 
acentelerin sorunları gündeme geldi

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu (SEDDK) Başkanı Mehmet Akif Eroğlu, Tarsus
Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde depremzede sigorta acenteleri için düzenlenen istişare toplantısına katıldı.
Acentelerin talep ve sorunlarının değerlendirildiği toplantıda sektöre yönelik alınacak aksiyonlar konusunda
istişarelerde bulunuldu. 

SEDDK Başkanı Mehmet Akif Eroğlu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sigorta Acenteleri İcra Komitesi (TOBB SAİK)
ve Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle düzenlenen istişare toplantısında OHAL bölgesindeki acentelerle
buluştu. Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB SAİK Üyesi Osman İnandıoğlu’nun açılış
konuşmalarıyla başlayan toplantıda acentelerin talep ve sorunları değerlendirildi. 

Başkan Eroğlu, OHAL bölgelerinde aldıkları tedbirler ve operasyonel süreçler hakkında bilgi vererek, sektöre yönelik
alınan veya alınması gereken aksiyonları paylaştı. Toplantı öncesi Malatya ve Adıyaman acente temsilcileriyle bir
araya gelerek sorunları yerinde tespit etmeye çalıştıklarını belirten SEDDK Başkanı Eroğlu, OHAL bölgesindeki
temaslarının devam edeceğini ifade etti. 

SEDDK Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Yusuf Dinç, TOBB SAİK Başkan Yardımcısı Süleyman Özer, TOBB Sigorta
Acenteleri Sektör Meclisi Başkanı Yavuz Özçağin ve çok sayıda sektör temsilcisinin katıldığı toplantı, konuşmaların
ardından acentelerden gelen görüş ve sorunların değerlendirilmesiyle interaktif ortamda devam ederek sona erdi.

Şişecam, hammadde tedariki için 
Tarsus OSB’ye yatırım yapacak

Şişecam, düz cam yatırımını gerçekleştireceği Tarsus Organize Sanayi Bölgesindeki arazisi içinde,
hammadde tedariğinde sürdürülebilirliği garanti altına almak üzere stratejik bir yatırım kararı aldı.
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Tarsus OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili H.
Ruhi Koçak, hammadde tedariğinde sürdürülebilirliği sağlayacak stratejik yatırım kararları dolayısıyla
Şişecam yöneticilerini kutladığını söyledi. 

Şişecam, Tarsus’ta yeni düz cam yatırımlarının devreye girmesiyle birlikte hammadde tedariğinde
sürdürülebilirliği garanti altına alacak stratejik bir yatırım kararı aldı. 2025 yılında faaliyetlerine
başlayacak olan düz cam yatırımını gerçekleştireceği Tarsus OSB’deki arazisi içinde, tesisin hammadde
ihtiyacına cevap verecek yeni bir kum hazırlama tesis yatırımı yapacak olan Şişecam ayrıca, Mersin’de
yer alan kalker ve dolomit işleme tesisinin de kapasitesini artıracak.

Yatırım tutarı 82 milyon dolar 
Yaklaşık 1.5 Milyar TL (82 Milyon dolar) yatırım tutarı ile 2024 yılı Eylül ayında tamamlanması hedeflenen
yatırımlar ile düz cam ve buzlu cam ihtiyaçlarını karşılayacak kum hazırlama tesisi yıllık 490 bin ton
kapasiteye sahip olacak. 165 bin ton düzeyinde bir kapasite artımının gerçekleşmesiyle Mersin dolomit
kalker hazırlama tesisinin yıllık kapasitesi ise yıllık 655 bin tona ulaşacak.
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ZDŞ DIŞ TİCARET PAZARLAMA SATIŞ DANIŞMANLIK ENERJİ İMALATI ARGE DANIŞMANLIĞI BİLGİSAYARZDŞ DIŞ TİCARET PAZARLAMA SATIŞ DANIŞMANLIK ENERJİ İMALATI ARGE DANIŞMANLIĞI BİLGİSAYAR
PROGRAMLAMA BAĞLANTI ELEMANLARI İMALATI ANONİM ŞİRKETİPROGRAMLAMA BAĞLANTI ELEMANLARI İMALATI ANONİM ŞİRKETİ
ALBAYRAK SOLAR ENERJİ DALGIÇ POMPA ELEKTRİK ELEKTRONİK LOJİSTİK TARIM TİCARET VE SANAYİALBAYRAK SOLAR ENERJİ DALGIÇ POMPA ELEKTRİK ELEKTRONİK LOJİSTİK TARIM TİCARET VE SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİLİMİTED ŞİRKETİ
TUNAGRO TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTUNAGRO TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS EKİN TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS EKİN TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
YASİN DEMİR PAZARLAMA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİYASİN DEMİR PAZARLAMA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MİVE TARIM GIDA TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMİVE TARIM GIDA TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
FIRAT ŞİRİN ŞİRİN OTO ALIM SATIMFIRAT ŞİRİN ŞİRİN OTO ALIM SATIM
DUY-MER KARŞIYAKA İŞİTME CİHAZLARI MERKEZİ VE TIBBİ ÜRÜNLER TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUSDUY-MER KARŞIYAKA İŞİTME CİHAZLARI MERKEZİ VE TIBBİ ÜRÜNLER TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS
ŞUBESİŞUBESİ
FIRAT ŞİRİN ŞİRİN GROUP İNŞAATFIRAT ŞİRİN ŞİRİN GROUP İNŞAAT
YVZ CONSEPT PASLANMAZ KROM ÇELİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİYVZ CONSEPT PASLANMAZ KROM ÇELİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
ATACAN AKSOY İNŞAAT TURİZM DIŞ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİATACAN AKSOY İNŞAAT TURİZM DIŞ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
BERKAY YILDIZ GIDA TEMİZLİK TARIM İNŞAAT ARAÇ KİRALAMA PAZARLAMA DAĞITIM İTHALAT İHRACATBERKAY YILDIZ GIDA TEMİZLİK TARIM İNŞAAT ARAÇ KİRALAMA PAZARLAMA DAĞITIM İTHALAT İHRACAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ŞAN PREFABRİK YAPI İNŞAAT OTOMOTİV EMLAK TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİŞAN PREFABRİK YAPI İNŞAAT OTOMOTİV EMLAK TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ÖZBÜTÜN KAMIŞÇILIK ORMAN ÜRÜNLERİ TARIM CANLI HAYVAN NAKLİYE İTHALAT İHRACAT SANAYİ VEÖZBÜTÜN KAMIŞÇILIK ORMAN ÜRÜNLERİ TARIM CANLI HAYVAN NAKLİYE İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ÖZEL TARSUS DENTAL AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ LİMİTED ŞİRKETİ LOCA DENTAL TARSUS ŞUBESİÖZEL TARSUS DENTAL AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ LİMİTED ŞİRKETİ LOCA DENTAL TARSUS ŞUBESİ
KADİR KIRATLI KARDEŞ PLASTİK GERİ DÖNÜŞÜMKADİR KIRATLI KARDEŞ PLASTİK GERİ DÖNÜŞÜM
ALFA DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ TARSUS2 ŞUBESİALFA DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ TARSUS2 ŞUBESİ
ESER TAV HAYVANCILIK TARIM GIDA İNŞAAT NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİESER TAV HAYVANCILIK TARIM GIDA İNŞAAT NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
PORTKON TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MERSİN ŞUBESİPORTKON TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MERSİN ŞUBESİ
SINIRLI SORUMLU TARSUS 27 ARALIK ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİSINIRLI SORUMLU TARSUS 27 ARALIK ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ
MUSTAFA YILDIZBAKAN YILDIZBAKAN İNŞAATMUSTAFA YILDIZBAKAN YILDIZBAKAN İNŞAAT
ABDULHAMİT ERÇİK NUR YAPI İNŞAATABDULHAMİT ERÇİK NUR YAPI İNŞAAT
BATU YAŞ SEBZE MEYVE GIDA TARIM HAYVANCILIK TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBATU YAŞ SEBZE MEYVE GIDA TARIM HAYVANCILIK TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BERK AKYÜREK AKYÜREK İNŞAATBERK AKYÜREK AKYÜREK İNŞAAT
ARUNA TARIM GIDA DANIŞMANLIK İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİARUNA TARIM GIDA DANIŞMANLIK İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
UGY ÇATI SİSTEMLERİ İNŞAAT İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİUGY ÇATI SİSTEMLERİ İNŞAAT İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS KAĞIT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİTARSUS KAĞIT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
TEKSİN ORMAN ÜRÜNLERİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇAMLIYAYLA ŞUBESİTEKSİN ORMAN ÜRÜNLERİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇAMLIYAYLA ŞUBESİ
FİDEMAR TARIM ÜRÜNLERİ OTOMOTİV TİCARET LİMİTED ŞİRKETİFİDEMAR TARIM ÜRÜNLERİ OTOMOTİV TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MİRGÜN İNŞAAT MADEN PETROL EMLAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMİRGÜN İNŞAAT MADEN PETROL EMLAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SİHA SOLAR ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSİHA SOLAR ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MASTA TARIM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMASTA TARIM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
UYGANLAR TARIM İNŞAAT ORMAN ÜRÜNLERİ OTOMOTİV HAYVANCILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİUYGANLAR TARIM İNŞAAT ORMAN ÜRÜNLERİ OTOMOTİV HAYVANCILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SHM ENERJİ GIDA TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSHM ENERJİ GIDA TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
VELİLER ZEYTİN YAĞI GIDA VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİVELİLER ZEYTİN YAĞI GIDA VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS MACKBEAR KAFE GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS MACKBEAR KAFE GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN TARSUS YAYLA YOLU ŞUBESİŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN TARSUS YAYLA YOLU ŞUBESİ
ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN TARSUS ADALET ŞUBESİŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN TARSUS ADALET ŞUBESİ
KETCHAP BURGER GIDA YEMEKÇİLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ESKİ ÖMERLİ ŞUBESİKETCHAP BURGER GIDA YEMEKÇİLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ESKİ ÖMERLİ ŞUBESİ
ÇELİKLER YEM GIDA HAYVANCILIK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİCE ŞARKÜTERİ ŞUBESİÇELİKLER YEM GIDA HAYVANCILIK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİCE ŞARKÜTERİ ŞUBESİ
INNOFECT ENDÜSTRİ MAKİNELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİINNOFECT ENDÜSTRİ MAKİNELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
AGROYAL KİMYA TARIM DIŞ TİCARET SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAGROYAL KİMYA TARIM DIŞ TİCARET SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MEBA MOTORLU ARAÇLAR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİMEBA MOTORLU ARAÇLAR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
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01 Mart- 31 Mart 2023 arası Odamıza kayıt olan üyelere iş
hayatlarında başarılar dileriz.


